【発信】国立大学法人
富山大学総務部総務・広報課

(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

                             平成３０年 １２月１０日

報 道 機 関  各位

富山大学研究推進機構（産学連携推進センター）及び富山市新産業支援センターでは、県内の

研究開発型ベンチャー企業等支援施設入居者や新しく事業への進出を目指す方の情報交流を促進

し、入居企業の成長及び新規事業の創出を支援する趣旨でインキュベータ交流事業「みんな起業

家、集まらんまいけ！」を下記のとおり開催します。

ついては、当日の取材、報道方よろしくお願いします。

（※「インキュベータ」とは、起業に関する支援を行う人または支援のことをいいます。）

記

事 業 名： 「みんな起業家、集まらんまいけ！」インキュベータ交流事業

開 催 日：平成３０年１２月１５日（土）１３：００～１８：２０

会   場：富山大学工学部総合教育研究棟（多目的ホール、１１講義室）

（富山市五福３１９０）

参加対象：県内研究開発型ベンチャー企業等支援施設入居者とその卒業生、起業家、学生、

起業を目指している方

参加人数：約１００名

主   催：富山市新産業支援センター、富山大学研究推進機構（産学連携推進センター）、

(公財)富山県新世紀産業機構、富山県中小企業団体中央会、(株)富山県総合情

報センター、とやま起業未来塾学士会

プログラム：別紙参照

（参考）富山市新産業支援センター ウェブサイト http://www.toyama-sinsangyo.jp

第１４回「みんな起業家、集まらんまいけ！」（インキュベータ交流事業）

を開催（富山大学、富山新産業支援センター等）

【本件に関する問合せ先】

富山大学研究振興課

（富山市新産業支援センター）畠 輝明

ＴＥＬ：０７６－４１１－６１３１

e-mail：sinsangyo-ut@swan.ocn.ne.jp